МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

Биологический факультет

П Р О Т О К О Л   № 1

заседания отборочной комиссии от 21 сентября 2020

СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в очную аспирантуру по направлению Биологические
науки

ПОСТАНОВИЛИ:

Очная форма обучения,
бюджет

ФИО Факультет Балл Решение комиссии

Бочкова Жанна
Владиславовна

Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению
Вьюшков Владимир

Сергеевич
Биологический

факультет 16 Представить к
зачислению

Давиденко Алина Викторовна Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению

Евтух Григорий Юрьевич Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению

Миловская Ирина Георгиевна Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению

Сёмина Ирина Павловна Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению
Тиморшина Светлана

Наильевна
Биологический

факультет 16 Представить к
зачислению

Юрикова Дарья Андреевна Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению

Ярмеева Мария Маратовна Биологический
факультет 16 Представить к

зачислению

Аргуянова Айшат Руслановна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению
Бочков Дмитрий
Александрович

Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Воронина Яна Алексеевна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Гимаев Илья Альбертович Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Демьянова Ирина Валерьевна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Ионина Наталья Анатольевна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Манвелян Кристина Арамовна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению
Пландин Федор
Александрович

Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению
Сипатрова Анастасия

Григорьевна
Биологический

факультет 15 Представить к
зачислению

Сучалко Олег Николаевич Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Уразбахтин Шамиль
Захидович

Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Устинова Елена Николаевна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Федотов Алексей Павлович Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Хозов Андрей Александрович Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Шеденко Ксения Юрьевна Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению
Ширинкина Людмила

Игоревна
Биологический

факультет 15 Представить к
зачислению

Юзефович Александр
Павлович

Биологический
факультет 15 Представить к

зачислению

Андреева Татьяна Викторовна Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Архипов Дмитрий

Александрович
Биологический

факультет 14 Представить к
зачислению

Богданова Елизавета
Александровна

Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению

Бутрим Анна Викторовна Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению

Ерохина Мария Михайловна Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению

Кейси Алекс Эверет Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению

Кузнецов Петр Алексеевич Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Лизунова Наталья

Владимировна
Биологический

факультет 14 Представить к
зачислению

Никитенко Екатерина
Дмитриевна

Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Сальникова Мария

Алексеевна
Биологический

факультет 14 Представить к
зачислению

Слуцкая Екатерина
Александровна

Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению

Тимошина Юлия Анатольевна Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Цветкова Юлия
Владиславовна

Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Чурсанова Екатерина

Николаевна
Биологический

факультет 14 Представить к
зачислению

Шевалье Дмитрий
Александрович

Биологический
факультет 14 Представить к

зачислению
Якимова Александра

Владимировна
Биологический

факультет 14 Представить к
зачислению

Богдан Ксения Викторовна Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению

Мичуров Дмитрий Алексеевич Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению

Мороз Ирина Валерьевна Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению

Охезин Егор Валерьевич Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению
Подолян Александра

Олеговна
Биологический

факультет 13 Представить к
зачислению

Цыба Евгения Тарасовна Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению
Гаджикурбанов Магомед

Набигулаевич
Биологический

факультет 12 Представить к
зачислению

Ермилова Анна Сергеевна Биологический
факультет 12 Представить к

зачислению
Павлов Александр

Владимирович
Биологический

факультет 12 Представить к
зачислению

Рябкова Татьяна Сергеевна Биологический
факультет 12 Представить к

зачислению

Крупицкая Нелля Ринатовна Биологический
факультет 11 Представить к

зачислению
Шнайдер Полина

Владимировна
Биологический

факультет 16 Представить к
зачислению

Близнюкова Екатерина
Александровна

Биологический
факультет 10 Представить к

зачислению

Белая Валентина Николаевна Биологический
факультет 4 Отказать

Копылова Кристина
Дмитриевна

Биологический
факультет 4 Отказать

Галков Максим Дмитриевич Биологический
факультет 1 Отказать

Гусев Иван Дмитриевич Биологический
факультет 1 Отказать

Кузьмина Ксения
Вячеславовна

Биологический
факультет 1 Отказать

Председатель
отборочной комиссии:
доктор биологических наук, профессор

А.М. Рубцов
Члены отборочной комиссии:

доктор биологических наук, член-корреспондент РАН                                                    Н.Б. Гусев

доктор биологических наук, член-корреспондент РАН                                               Д.Д. Соколов

доктор биологических наук, профессор                                                                        В.Л. Воейков

доктор биологических наук, профессор                                                                           А.М. Носов

доктор биологических наук, профессор                                                                    А.А. Каменский

доктор биологических наук, профессор                                                                          Л.П. Корзун

доктор биологических наук, профессор                                                                      Е.С. Лобакова

кандидат биологических наук, доцент                                                                  А.А. Осмоловский

доктор физико-математических наук, профессор                                                         К.В. Шайтан

доктор биологических наук, профессор                                                                      Т.С. Калебина

Секретарь
отборочной комиссии:                                                                                                Н.В. Лаврова

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

Биологический факультет

П Р О Т О К О Л   № 2

заседания отборочной комиссии от 21 сентября 2020

СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в докторантуру по направлению Биологические науки

ПОСТАНОВИЛИ:

ФИО Факультет Решение комиссии
Мамаева Саргылана Николаевна Биологический факультет Представить к

зачислению

Председатель

отборочной
комиссии: доктор биологических наук, профессор,

А.М. Рубцов

Члены отборочной комиссии:

  доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                        Н.Б. Гусев

доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                    Д.Д. Соколов

доктор биологических наук, профессор                                             В.Л. Воейков

доктор биологических наук, профессор                                                А.М. Носов

доктор биологических наук, профессор                                         А.А. Каменский

доктор биологических наук, профессор                                               Л.П. Корзун

доктор биологических наук, профессор                                           Е.С. Лобакова

кандидат биологических наук, доцент                                       А.А. Осмоловский

доктор физико-математических наук,
профессор                                                                                             К.В. Шайтан

доктор биологических наук, профессор                                           Т.С. Калебина

Секретарь отборочной комиссии :                                                                              Н.В. Лаврова

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

Биологический факультет

П Р О Т О К О Л   № 3

заседания отборочной комиссии от 21 сентября 2020

СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в очную аспирантуру по направлению Биологические
науки

ПОСТАНОВИЛИ:

Очная форма обучения,
бюджет

ФИО Факультет Балл Решение комиссии

Ханнанов Ринат Асхатович Биологический
факультет 13 Представить к

зачислению

Шанк Михаил Андреевич Биологический
факультет 12 Представить к

зачислению

Председатель
отборочной
комиссии: доктор биологических наук, профессор,

А.М. Рубцов
Члены отборочной комиссии:

  доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                        Н.Б. Гусев

доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                   Д.Д. Соколов

доктор биологических наук, профессор                                            В.Л. Воейков

доктор биологических наук, профессор                                               А.М. Носов

доктор биологических наук, профессор                                        А.А. Каменский

доктор биологических наук, профессор                                               Л.П. Корзун

доктор биологических наук, профессор                                          Е.С. Лобакова

кандидат биологических наук, доцент                                      А.А. Осмоловский

доктор физико-математических наук,
профессор                                                                                             К.В. Шайтан

доктор биологических наук, профессор                                          Т.С. Калебина

Секретарь отборочной комиссии :                                                                             Н.В. Лаврова

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА

Отдел аспирантуры, докторантуры и диссертационных советов

Биологический факультет

П Р О Т О К О Л   № 4

заседания отборочной комиссии от 21 сентября 2020

СЛУШАЛИ:  вопрос о зачислении в очную аспирантуру по направлению Биологические
науки

ПОСТАНОВИЛИ:

Очная форма обучения,
целевое назначение

ФИО Факультет Балл Решение комиссии

Исмаил Мохамед Эльсайед
Эльсайед

Биологический
факультет  Представить к

зачислению

Председатель
отборочной
комиссии: доктор биологических наук, профессор,

А.М. Рубцов

Члены отборочной комиссии:

  доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                        Н.Б. Гусев

доктор биологических наук,
член-корреспондент РАН                                                                    Д.Д. Соколов

доктор биологических наук, профессор                                             В.Л. Воейков

доктор биологических наук, профессор                                                А.М. Носов

доктор биологических наук, профессор                                         А.А. Каменский

доктор биологических наук, профессор                                               Л.П. Корзун

доктор биологических наук, профессор                                           Е.С. Лобакова

кандидат биологических наук, доцент                                       А.А. Осмоловский

доктор физико-математических наук,
профессор                                                                                             К.В. Шайтан

доктор биологических наук, профессор                                           Т.С. Калебина

Секретарь отборочной комиссии:                                                                              Н.В. Лаврова

	протокол №1
	протокол №2
	протокол №3
	протокол №4